
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
Окуловского муниципального района 

 № 19 от 16 мая 2024 года бюллетень 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2024  № 658 

г.Окуловка 

О комиссии для рассмотрения и подведения итогов первого муниципального этапа областного 

конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2024 года» 

Руководствуясь п.2.1. Положения о проведении  областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля 

в Новгородской области 2024 года», утвержденного приказом министерства промышленности и торговли 

Новгородской области от 19.04.2024 № 104 «О проведении областного конкурса «Лучшая разноформатная 

торговля в Новгородской области 2024 года» (далее- Положение), в целях  определения хозяйствующих 

субъектов, осуществляющих розничную торговлю на территории Окуловского муниципального района, 

применяющих эффективные формы и методы торговли, обеспечивающие положительную динамику роста 

оборота розничной торговли, а также развития конкуренции на потребительском рынке Новгородской области, 

Администрация Окуловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии для рассмотрения и подведения итогов первого 

муниципального этапа областного конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2024 

года». 

2. Комиссии для рассмотрения и подведения итогов первого муниципального  этапа областного конкурса 

«Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2024 года» организовать работу в соответствии с 

Положением. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский  

муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Первый заместитель Главы администрации района    М.О. Петрова         

 

 

 

 

 

                                                      



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

2 
 

                                            Утвержден 

постановлением Администрации  

           Окуловского муниципального  

              района от 14.05.2024 №  658 

 

Состав комиссии для рассмотрения и подведения итогов первого муниципального этапа областного 

конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2024 года» 

Петрова М.О. 

 

- первый заместитель Главы администрации района, председатель 

комиссии; 

 

Ершова О.А. 

 

- главный специалист комитета инвестиций, предпринимательства и 

сельского хозяйства Администрации Окуловского муниципального 

района, секретарь комиссии; 

Члены рабочей группы: 

Иванова Ю.А. 

 

- Глава Угловского городского поселения (по согласованию);  

 

Куроедова Л.А. 

 

- Глава Турбинного сельского поселения 

(по согласованию); 

 

Пискарева Н.Г. 

 

 

- Глава Боровёнковского  сельского поселения 

(по согласованию); 

Понамарев С.Г. - Глава Котовского сельского поселения (по согласованию); 

 

Соколова Е.В. 

 

 

- председатель комитета инвестиций, предпринимательства и сельского 

хозяйства Администрации Окуловского муниципального района;  

 

Ульянов  В.А. 

 

- Глава Березовикского сельского поселения 

(по согласованию); 

 

Федоров Л.Н. 

 

- Глава Кулотинского  городского поселения 

(по согласованию). 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2024 № 660 

г. Окуловка 

Об утверждении результатов инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского 

поселения 

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  28  декабря  2013  года N 443-ФЗ "О федеральной 

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV Правил 

межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, 

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года N 492, приказом 



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

3 
 

Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня 

элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов 

зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного 

наименования адресообразующих элементов", Уставом Окуловского городского поселения, по итогам 

инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения, содержащихся в государственном 

адресном реестре, Администрация Окуловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить результаты инвентаризации сведений об адресах Окуловского городского поселения в 

соответствии с приложением № 1 «Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Окуловского 

городского поселения». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского 

муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский 

муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Первый заместитель Главы  администрации  района      В.Н. Алексеев 

 

                                                                                      Приложение № 1 

к постановлению Администрации  

                                                                           Окуловского муниципального  

                                                                        района от 14.05.2024 № 660  

 

Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Окуловского городского поселения: 

Наименование элемента планировочной структуры Кадастровый номер 

Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., 

земельный участок 15 

53:12:0433002:155 

Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., 
земельный участок 16 

53:12:0433002:156 

Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., 

земельный участок 18 

53:12:0433002:158 

Российская Федерация,  Новгородская обл., Окуловский м.р-н, Окуловское г.п., 
земельный участок 17 

53:12:0433002:157 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2024  № 662 

г.Окуловка 

Об окончании отопительного периода 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010  года №  190-ФЗ «О теплоснабжении», 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного    

самоуправления в Российской Федерации», Организационно-методическими Рекомендациями по подготовке к  

проведению  отопительного  периода   и    повышению     надежности    систем коммунального  теплоснабжения  

в  городах и  населенных пунктах Российской Федерации, утвержденными приказом Государственного комитета 

Российской Федерации по   строительству  и  жилищно - коммунальному   комплексу  от 6 сентября 2000 года  



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

4 
 

№ 203, в связи со стабилизацией средней суточной температуры наружного воздуха (+8  C и выше  в течение 

нормативного срока),   Администрация    Окуловского  муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Закончить 20 мая 2024 года отопительный период на территории Окуловского городского поселения, 

Боровёнковского, Котовского сельских поселений для объектов, в которых тепловая энергия для нужд 

отопления помещений подается по централизованной сети теплоснабжения. 

2. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от организационно – правовой формы и формы 

собственности, приступить к выполнению запланированных мероприятий и работ по подготовке 

теплоэнергетического хозяйства, жилищного фонда к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский 

муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Первый заместитель Главы администрации района     В.Н. Алексеев 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2024 № 665 

г.Окуловка 

О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

счете регионального оператора 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что 

собственники помещений в многоквартирном доме в 6-ти месячный срок с даты опубликования региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории 

Новгородской области, на 2014-2055 годы, утвержденной  постановлением Правительства Новгородской 

области от 03.02.2014  № 46, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный 

ими способ не был реализован, Администрация Окуловского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете специализированной некоммерческой организации 

«Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории 

Новгородской области», в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресу:  

Новгородская обл., Окуловский р-н., п. Котово, ул. Кирова, д. 4; 

Новгородская обл., Окуловский р-н., п. Котово, ул. Кирова, д. 6; 

Новгородская обл., Окуловский р-н., п. Котово, ул. Кирова, д. 7; 

Новгородская обл., Окуловский р-н., п. Котово, ул. Ленина, д.3; 

Новгородская обл., Окуловский р-н., п. Котово, ул. Спортивная, д. 5; 

Новгородская обл., Окуловский р-н., г. Окуловка, ул. Ленина, д.3; 



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

5 
 

Новгородская обл., Окуловский р-н., п. Котово, ул. Кирова, д.9; 

Новгородская обл., Окуловский р-н., п. Котово, ул. Кирова, д.11; 

Новгородская обл., Окуловский р-н., п. Котово, ул. Ленина, д.2; 

Новгородская обл., Окуловский р-н., п. Котово, ул. Спортивная, д.6. 

2. Направить настоящее постановление владельцу счета–  специализированной некоммерческой 

организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на 

территории Новгородской области». 

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации 

района В.Н. Алексеева. 

5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский 

муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

Первый заместитель Главы администрации района    В.Н. Алексеев 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.05.2024 № 677 

г. Окуловка 

Об утверждении проекта схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории в границах кадастрового квартала 53:12:0536081, на котором расположен 

многоквартирный жилой дом по адресу: Новгородская обл., Окуловский муниципальный район, 

Боровёнковское с.п., п. Боровёнка, ул. Калинина, д. 80а 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, на основании представленных документов, 

Администрация Окуловского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в 

границах кадастрового квартала 53:12:0536081, на котором расположен многоквартирный жилой дом по адресу: 

Новгородская обл., Окуловский муниципальный район, Боровёнковское с.п., п. Боровёнка, ул. Калинина, д. 80а. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального 

района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный 

район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Первый заместитель Главы       администрации  района       В.Н. Алексеев 

 



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

6 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.05.2024  № 679 

г.Окуловка 

О признании утратившими силу постановлений Администрации Окуловского муниципального 

района 

В связи с изменением модели наградной системы в органах местного самоуправления Новгородской 

области, Администрация Окуловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Признать утратившим силу постановления Администрации Окуловского муниципального района: 

от 18.08.2014 № 1383 «Об утверждении Положения о Благодарности Главы Окуловского муниципального 

района»; 

от  20.10.2014 № 1880 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского 

муниципального района»; 

от 11.09.2015 № 1542 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского 

муниципального района»; 

от 05.04.2021 № 465 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского 

муниципального района»; 

от 26.04.2022 № 571 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского 

муниципального района»; 

от 17.02.2023 № 223 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского 

муниципального района»; 

от 15.06.2023 № 856 «О внесении изменений в Положение о Благодарности Главы Окуловского 

муниципального района». 

2.  Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования. 

3.   Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального 

района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный 

район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава района    М.А. Смирнов                        

 

 

 

 

 

 



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

7 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.05.2024  № 681 

г.Окуловка 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства» 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации 

Окуловского муниципального района от 30.09.2014 № 1701 (в редакции постановлений Администрации 

Окуловского муниципального района от 11.07.2018 № 847, от 14.04.2020 № 424), Администрация Окуловского 

муниципального района   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального 

строительства», утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 

08.06.2020 № 727 (далее - Административный регламент) дополнив п. 2.8.1. Административного регламента 

абзацем следующего содержания: «предоставления на бумажном носителе документов и информации, 

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального 

закона от 27.07.2010 № 210, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их 

изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных 

случаев, установленных федеральными законами».  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский 

муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Первый заместитель Главы администрации района     В.Н. Алексеев 

 

Сообщение о возможном установлении публичного сервитута 

В соответствии со ст. 39.42 Земельного кодекса Российской Федерации администрация Окуловского 

муниципального района информирует правообладателей земельных участков о возможном установлении 

публичного сервитута по ходатайству акционерного общества «Газпром газораспределение Великий Новгород» 

сроком на 49 лет с целью строительства газопровода к столярному цеху по адресу: Новгородская область, 

Окуловский район, Окуловское городское поселение. г.Окуловка, ул.Николая Николаева, д.17/1, общей 

площадью 402 кв.м., в том числе: 

- на часть земель, государственная собственность на которые не разграничена, в кадастровом квартале 

53:12:0104005, местоположение: Новгородская область, Окуловский район, Окуловское городское поселение, 

г.Окуловка, площадью 352 кв.м.; 



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

8 
 

- на часть земельного участка с кадастровым номером 53:12:0104005:195, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Окуловское городское 

поселение, г.Окуловка, ул.Николая Николаева, земельный участок 17ж, площадью 50 кв.м. 

Графическое описание местоположения границ публичного сервитута: 

Публичный сервитут для строительства газопровода к столярному цеху по адресу: Новгородская область, 

Окуловский район, Окуловское городское поселение, г.Окуловка, ул.Николая Николаева, д.17/1. 

 

Сообщение о поступившем ходатайстве об установлении публичного сервитута размещено на 

официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Схема территориального планирования Окуловского муниципального района, утверждена решением 

Думы Окуловского муниципального района от 26.12.2012 №187. 

Генеральный план Окуловского городского поселения, утвержден решением Совета депутатов 

Окуловского городского поселения от 22.11.2017 №95. 

Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Окуловского городского 

поселения Окуловского муниципального района на 2017-2030 годы, утверждена постановлением 

Администрации Окуловского муниципального района от 03.11.2017 №1684. 

Информация об утвержденных документах территориального планирования, документация по 

планировке территории, программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры 

Окуловского городского поселения размещена на официальном сайте муниципального образования 

«Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Заинтересованные лица в течение пятнадцати дней со дня опубликования настоящего сообщения могут 

ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публичного сервитута и прилагаемым к нему 

описанием местоположения границ публичного сервитута по адресу: в Администрацию Окуловского 

муниципального района по адресу: Новгородская область, Окуловский район, г.Окуловка, ул.Кирова, д.6, 

каб.23, контактный телефон (81657) 21-400, по рабочим дням с 08.00 до 17.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00. 



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

9 
 

Правообладатели земельных участков, в отношении которых испрашивается публичный сервитут, если 

их права (обременения права) не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, могут 

обратиться с заявлением об учете их прав на земельные участки с приложением копий документов, 

подтверждающих эти права в Администрацию Окуловского муниципального района в рабочие дни с 8.00 до 

13.00 и с 14.00 до 17.00 ч., по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский район, 

г.Окуловка, ул.Кирова, д.6, контактный телефон (81657) 21-400. Последний день подачи заявления 30 мая 2024 

года. 

 

Администрация Окуловского муниципального района извещает о возможности предоставления 

земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский 

муниципальный район, Березовикское сельское поселение, д.Перетно, з/у № 53а, в аренду сроком на 20 лет, для 

ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок). 

 Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного 

хозяйства (приусадебный земельный участок) вправе в течение тридцати дней соответственно со дня 

опубликования и размещения извещения подать заявления о намерении участвовать в аукционе на право 

заключения договора аренды земельного участка. 

Заявления принимаются лично, либо направляются в письменном виде почтовым отправлением в 

Администрацию Окуловского муниципального по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д.6. 

Дата и время начала приема заявок: 16.05.2024 - 08.00 

Дата и время окончания приема заявок: 14.06.2024 до 17.00 

Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский 

муниципальный район, Березовикское сельское поселение, д.Перетно, з/у № 53а  

Категория земель: земли населенных пунктов. 

Кадастровый квартал земельного участка 53:12:0435001 

Площадь земельного участка: 404 кв.м. 

Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой участка: г.Окуловка, ул. Кирова, каб.23, с 

08.00 до 17.00 по рабочим дням. 

 

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ЗАЯВЛЕНИЙ ГРАЖДАН  О НАМЕРЕНИИ УЧАСТВОВАТЬ В 

АУКЦИОНЕ 

Администрация Окуловского муниципального района извещает о возможности предоставления 

земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская обл.,  Окуловский 

муниципальный район, Турбинное сельское поселение, д. Загубье, ул. Новостроек, з/у 1б,  площадью 1111 кв.м., 

в кадастровом квартале  53:12:1530001, в собственность за плату, для ведения личного подсобного хозяйства. 

 Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного 

хозяйства  вправе в течение тридцати дней соответственно со дня опубликования и размещения извещения 

подать заявления о намерении участвовать в аукционе по продаже   земельного участка. 

Заявления принимаются при личном обращении: 

- в комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Окуловского муниципального  

по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д.6, каб.23, либо направляются в письменном виде почтовым отправлением 

по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д.6.  



Официальный вестник Окуловского муниципального района 
 

10 
 

Дата и время окончания приема заявок: 18.06.2024 до 17.00 

Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Новгородская обл.,  Окуловский 

муниципальный район, Турбинное сельское поселение, д. Загубье, ул. Новостроек,  земли населенных пунктов. 

Кадастровый квартал 53:12:1530001,   площадь  1111 кв. м. 

Адрес и время приема граждан для ознакомления  со схемой расположения земельного участка: г. 

Окуловка, ул. Кирова, д.6,  каб.23, с 08.00 до 17.00  по рабочим дням. 

 

Администрация Окуловского муниципального района извещает о возможности предоставления 

земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский 

муниципальный район, Березовикское сельское поселение, д.Перетно, з/у № 54а,  в аренду сроком на 20 лет, для 

ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок). 

 Граждане, заинтересованные в предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного 

хозяйства (приусадебный земельный участок) вправе в течение тридцати дней соответственно со дня 

опубликования и размещения извещения подать заявления о намерении участвовать в аукционе на право 

заключения договора аренды земельного участка. 

Заявления принимаются лично, либо направляются в письменном виде почтовым отправлением в 

Администрацию Окуловского муниципального по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д.6. 

Дата и время начала приема заявок: 16.05.2024 - 08.00 

Дата и время окончания приема заявок: 14.06.2024 до 17.00 

Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский 

муниципальный район, Березовикское сельское поселение, д.Перетно, з/у № 54а  

Категория земель: земли населенных пунктов. 

Кадастровый квартал земельного участка 53:12:0435001 

Площадь земельного участка: 1806 кв.м. 

Адрес и время приема граждан для ознакомления со схемой участка: г.Окуловка, ул. Кирова, каб.23, с 

08.00 до 17.00 по рабочим дням. 

 

 

 

 

 

 

«Официальный вестник Окуловского муниципального района». Бюллетень №19 от 16.05.2024 

Учредитель: Дума Окуловского муниципального района 

Утвержден решением Думы Окуловского муниципального района от 28.12.2015 № 38 

Адрес редакции: Новгородская обл., Окуловский район, г. Окуловка, ул. Кирова, д.6 

Отпечатано в Администрации Окуловского муниципального района (Новгородская обл., Окуловский район, 

г. Окуловка, ул. Кирова, д.6, тел/факс 2-14-66) 

Выходит по четвергам. Тираж 20 экз. Распространяется бесплатно. 

 


